PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado S Mato Grosso do Sul

"Governo Popular e Participativo"

DECRETO N.° 2015/01 de 1.0  de janeiro de 2.001

0 Prefeito Municipal de Mundo Novo, no usa de suas
atribuiçães legais e,

Considerando que a posse da amal administraçAo deu-se sem
prévio processo de transiçâo, e a complcxidade da AdministraçAo, a necessidade de
conhecimento da rnãquina administrativa pela equipe atual c a importância de
estabelecer paráinclros pan o atendimento ao püblico,

DECRETA

Art. 1.°  NAo haverá expediente externo no periodo de 02 a 10 de janeiro de 2.001,
ressalvado o atendimento dos serviços essenciais, notadamente as servicos de
saüdc e limpeza püblica.
§ 1.° A partir de 11 de janeiro de 2.00 1, o expediente externo voltará ao normal,

iniciando-se a panic das 8:00 horas da manha.

Art. 2.° Este Decreto entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as
disposiçöes em conlTário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Mundo Novo-MS., 1.° dejaneiro de 2.001.

J * A 	 9
HuØbjt4o Carlos Ramos Amaducci 	.i Vo kt

Prefeito Municipal 	 xcJ-

Av. Campy Grande, 200- Fone (067) 474-1144- CEP 79.980-000 - CGC(M)) 03.741.68310001-26